
UCHWAŁA NR  XXXIII /164/ 2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia  27 lipca 2005 roku

W sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania  i przekazywania w roku
szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa
dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku
akademickim 2005/2006 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie
Powiatu Wągrowieckiego”.

Na podstawie art. 12 pkt 10a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze
zmianami) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje :

§ 1.1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania  i przekazywania w roku
szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa
dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. Przyjmuje się „Regulamin  przyznawania i przekazywania stypendiów na
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla
studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”,
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący
                                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego

              _________________________
                                                                           /Andrzej Bielecki /

 



Uzasadnienie
do uchwały nr XXXIII/164/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia  27 lipca 2005 roku

W sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania w roku
szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa
dojrzałości, w Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych
studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”.

 „Regulamin przyznawania  i przekazywania w roku szkolnym 2005/2006
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w
Powiecie Wągrowieckim” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, oraz
„Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla studentów zameldowanych
na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”, stanowiący załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały, są niezbędnymi dokumentami określającymi warunki i tryb
przyznawania stypendiów, w ramach działania 2.2 Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne, finansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa.
 Regulaminy wraz z załącznikami zostaną złożone w Urzędzie
Marszałkowskim łącznie z wnioskiem.

Podstawę do tworzenia regulaminów stanowi Zintegrowany Program
Operacyjny Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006  oraz jego Uzupełnienie.
Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


